BỘ THƯƠNG MẠI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Số:       0516 /TM-DM
	Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày     29   tháng 4   năm 2005

Kính gửi: Các phòng QLXNK khu vực

              Theo đề nghị của khách hàng lớn Hoa Kỳ Columbia Sportwear Company, Bộ Thương mại đề nghị các phòng QLXNK khu vực tiến hành làm thủ tục cho các lô hàng của thương nhân có người nhận hàng nằm trong danh sách dưới đây  khi thương nhân xuất trình chứng từ hợp lệ và khách hàng lớn ghi trên thông báo giao hạn ngạch của thương nhân là Columbia Sportwear:

Mountain Hardwear, Inc.

Sorel

Convert

Dick’s Sporting Goods

Eddie Bauer

The Sports Authority

JC Penney Retail

Kohl’s

Federated Stores

Mervyn’s

Nordstrom

Outlet

REI

Target.com

Talbots

Bộ Thương mại thông báo để các Phòng QLXNK biết và thực hiện.

KT BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI

            Thứ trưởng

     (Đã ký)

Lê Danh Vĩnh

Nơi nhận:

-Hiệp hội Dệt may Việt Nam

-Bộ Công nghiệp

-Vụ TMĐT

-Tổ giám sát Liên ngành

-Lưu VT, DM